
２ ４ 都 整 協 海 号 外 
平成２４年５月１５日 

 
中部学生ヨット連盟 
会 長 石 倉 俊 宏 様 

 
海陽ヨットハーバー指定管理者           
公益財団法人愛知県都市整備協会    
海陽ヨットハーバー管理事務所長      

 
海上安全講習会のご案内（依頼） 

  
 若葉の候、貴連盟におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 平素は、当協会の運営において、格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい 
ます。 
 さて、この度、下記の講習会を実施いたしますので、学生様に是非ご参加いただきます

ようご配慮の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 

講習会名   海上安全講習会 
日  時   平成２４年５月２６日（土） 

午前の部 午前９時３０分より午前１１時３０分 
午後の部 午後１時００分より午後２時３０分 

場  所   海陽ヨットハーバークラブハウス２階大会議室及び海上（実技） 
内  容    午前の部 海上保安署及び気象専門家による座学 
        午後の部 海上でのレスキュー訓練 
主  催   公益財団法人愛知県都市整備協会 
協  力   中部小型船安全協会 
 
[依頼内容] ○各大学より２、３名の学生様のご参加をお願いいたします。 
      また、参加にあたっては、各ヨット部の主将様と普段レスキュー艇に乗船 
      している部員様をお願いいたします。 
      ○レスキュー訓練の際には当施設レスキュー艇以外に、ヨット部様のレス 

キュー艇２艇（訓練用）にご協力をお願いいたします。 
      ○レスキュー訓練時のレスキュー対象艇として、学生様よりディンギー２艇 

のご協力をお願いします。 
         

連絡先            
海陽ヨットハーバー管理事務所 
電話０５３３－５９－８８５１ 


